exemplar actus peractae executionis remittendi. 
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Quibus super rebus praesens edit Decretum perinde valiturum ac si 

Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis pro Episcopis, die 30 men

sis aprilis anno 1970. 

CAROLUS Card. COKPALONIEEI, Praefectus 

LfiBS. 

gB Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

I I I 

S. CAROLI ANCUDIAE - AYSENENSIS 
D E C R E T U M 

De finium mutatione 

Concrediti gregis commodo apprime studentes, Exc.mi PP . D D . 

Sergius Contreras Navia, Episcopus S. Caroli Ancudiae, et Bernardus M. 

Cazzaro Bertollo, Episcopus titularis Pyrgensis, Vicarius Apostolicus 

Aysenensis, audita Conferentia Episcopali Chilensi, unanimi consensu, 

ab Apostolica Sede expostulaverant ut fines ecclesiastici circumscriptio

num sibi concreditarum aliquantulum immutarentur, ita quidem ut 

dioecesis S. Caroli Ancudiae et vicariatus apostolici Aysenensis limites 

cum civilibus continus deinde convenirent. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi 

P. D. Caroli Martini, Archiepiscopi titularis Abaritani, in Republica 

Chilensi Apostolici Nuntii, atque initis consiliis cum Sacra Congrega

tione pro Gentium Evangelizatione quoad territorium Vicariatus A p o 

stolici Aysenensis, rata petitam immutationem aeternae Christifidelium 

saluti cessuram, vigore specialium facultatum sibi a Summo Pontifice 

Paulo Divina Providentia Pp . V I , tributarum, oblatis precibus annuen

dum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Decreto a vicariatu apo

stolico Aysenensi distrahit territorium regionis seu Departamento vulgo 

Polena et territorium insularum Guaitecas nuncupatarum, intra fines 

civilis provinciae cui nomen Chiloé exstantia, illaque dioecesi S. Caroli 

Ancudiae perpetuo adnectit. 

Quamobrem documenta et acta memoratorum territoriorum clericos, 
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fideles et bona temporalia respicientia a Curiae Aysenensis tabulario ad 

Curiae S. Caroli Ancudiae archivum, quam primum, transmittantur. 

Ad clerum quod attinet, simul ac praesens Decretum ad effectum 

deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi adscripti censeantur in cuius 

territorio ecclesiasticum beneficium aut officium legitime detinent; ceteri 

autem sacerdotes, clerici seminariique tirones dioecesi illi incardinati ma

neant vel incardinentur, in cuius territorio legitimum habent domicilium. 

Ad haec perficienda Sacra Congregatio pro Episcopis praefatum 

Exc.mum P. D. Carolum Martini deputat, necessarias et opportunas 

eidem tribuens facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agi

tur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere impo

sito ad eandem Sacram Congregationem, cum primum fas erit, authen

ticum exemplar actus peractae executionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Decretum perinde valiturum ac si 

Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis pro Episcopis, die 1 

mensis iunii anno 1970. 

CAROLUS CARD. CONFALONIERI, Praefectus 

L. m s. 
gg Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

IV 

SANCTI IACOBI IN CHILE - RANCAGUENSIS 

D E C R E T U M 

De finium mutatione 

Maiori Christifidelium spirituali bono apprime studentes, E.mus P. 

D. Radulfus S. R. E. Cardinalis Silva Henriquez, Archiepiscopus S. Ia

cobi in Chile, et Exc.mus P. D. Alexander Duran Moreira, Episcopus 

Rancaguensis, audita Conferentia Episcopali Chilensi, unanimi consensu, 

ab Apostolica Sede enixe expostulaverunt ut fines circumscriptionum 

ecclesiasticarum sibi concreditarum aliquantulum immutarentur et 

aptius disponerentur, ita quidem ut dioecesium limites cum civilibus 

confiniis deinde convenirent. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi 

35 - A . A . S. 
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P. D. Caroli Martini, Archiepiscopi titularis Abaritani, in Republica 

Chilensi Apostolici Nuntii, rata petitam immutationem aeternae ani

marum saluti cessuram, vigore specialium facultatum sibi a Summo 

Pontifice Paulo Divina Providentia Pp . V I , tributarum, oblatis pre

cibus annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Decreto a dioecesi Ranca-

guensi distrahit integrum territorium regionis seu Departamento vulgo 

Maipo, intra fines civilis provinciae cui nomen Santiago exstans, illud

que archidioecesi S. Iacobi in Chile perpetuo adnectit. 

Quamobrem documenta et acta memorati territorii clericos, fideles 

et bona temporalia respicientia a Curiae Rancaguensis tabulario ad 

Curiae S. Iacobi in Chile archivum, quam primum, transmittantur. 

Ad clerum quod attinet, simul ac praesens Decretum ad effectum de

ductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi adscripti censeantur in cui ns